平成 23 年 2 月 10 日

各  位
会 社 名 大 豊 建 設 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 水島 久尾

（コード番号１８２２ 東証第１部）

問合せ先 管理本部総務部長 上島 明彦

（ＴＥＬ０３－３２９７－７０００）

役員他の人事異動のお知らせ

当社は、本日平成 23 年 2 月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり役員他の人事異動に

つきまして、決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（平成 23 年４月１日付）

（１）執行役員役付の昇格

  （氏 名）      （新役職名）         （旧 職 名）

多田 二三男   代表取締役執行役員副社長    代表取締役専務執行役員

         土木本部長           土木本部長

村田 茂樹    常務執行役員          執行役員

         建築本部副本部長        建築本部副本部長

                         兼東京支店副支店長

水島 富和    常務執行役員          執行役員

         土木本部副本部長        土木本部副本部長

                         兼同土木営業部長

（２）新任執行役員

  （氏 名）      （新役職名）         （旧 職 名）

  佐久間 崇    執行役員

           大阪支店長兼同土木技術部長   大阪支店長兼同土木技術部長

  小島 秀夫    執行役員

           東京支店副支店長        建築本部建築部長

２．人事異動（平成 23 年４月１日付）

  （氏 名）      （新役職名）         （旧 職 名）

  竹内  清      土木本部土木営業部長     東京支店土木部長

  宮谷  克      東京支店土木部長       東京支店土木部次長

  浜谷 清二     北陸支店長代理        土木本部土木部長代理

  大橋 雅之     東関東支店長（新設）     東京支店千葉営業所長

            兼同営業部長

  松浦  泉      北海道支店長         東北支店工事部工務課長

兼同営業部長

市川 義朗     建築本部建築部長       東京支店建築部長

  中村 百樹     東京支店建築部長       東京支店建築部次長

  小野 剛史     大阪支店総務部長       管理本部総務部総務課長

  山田 雅隆     九州支店総務部長       大阪支店総務部長

  渡邉 進二     土木本部土木管理部次長    九州支店総務部長

  竹中 正敏     大阪支店長代理        大阪支店購買部長

以 上